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Unifaun Online Control.

Med Unifaun Online Control kan du övervaka EDI-överfö-
ringen och enkelt spåra dina sändningar oavsett vilken eller 
vilka transportörer du anlitar. Det ger dig en trygg och säker 
överblick av dina sändningar gjorda via Unifaun PrintServer. 
Unifaun Online Control ger dig möjlighet att skriva ut sänd-
ningslistor och avstämningsrapporter eller exportera data 
från alla datorer som kan nå internet hos er. Du kan också 
dela informationen med dina mottagare genom föravisering 
via e-post eller gästinloggning, så de själva kan spåra sitt 
gods utan att behöva kontakta dig. 

Självklart får du också alla tjänster som ingår i Unifaun Online 
där du väljer mellan Standard och Plus. 

Funktioner i Unifaun Online Control Standard.

Alltid automatisk EDI enligt transportörernas krav•	
Standardutskrifter för olika transporttjänster•	
Favoritutskrifter för att stödja ert arbetssätt•	
Gästinloggning för utvalda partners•	
Språkneutralt - primärt svenska och engelska•	
Regionneutralt - kan användas över gränser•	
Avsändare från andra länder än Sverige•	
Import av adresser, mottagare och avsändare•	
Bokning av upphämtning•	
Serieutskrifts- och massutskicksfunktion•	
Möjlighet att lagra utskrifter•	
Komplett sökbar sändningshistorik•	
Transportörsunika sändningslistor•	
Flera rapportfunktioner•	
Status på försändelser•	
Fem standard-transportörer aktiverade i systemet•	
Utskrift av transportdokument, fraktsedlar, etiketter, ED, 	•	

	 CMR, CN23, tullfaktura m.fl.
(Viss funktionalitet beroende på transportör.)•	

Funktioner i Unifaun Online Control Plus.

Alla funktioner i Unifaun Online Standard•	
Omfattande profilhantering med rättighets-och  •	

	 rollhantering
Föravisering via e-post•	
Exportfunktioner i Microsoft Excel och  •	

	 tabb-separerad text
Prisförfrågan•	
Unifaun Track & Trace•	
(Viss funktionalitet beroende på transportör.) •	

Status och historik.

Med Unifaun Online Control kan du via en vanlig webb-
läsare enkelt överblicka samtliga sändningar gjorda via 
Unifaun PrintServer. På så vis kan alla på företaget, som har 
tillgång till Internet, logga in på Unifaun Online för att söka 
försändelser. Du kan enkelt göra en sökning med hjälp av 
mottagarens namn eller kundnummer, er referens eller 
ordernummer utan att först behöva ta reda på kolli- eller 
sändningsnummer.
 
Tjänsten är idealisk för den som arbetar med order, ekonomi 
eller kundtjänst och som snabbt vill kunna ta fram detaljera-
de uppgifter om ett kolli eller en sändning. Genom att klicka 
på ett kolli- eller sändningsnummer görs en sökning mot 
transportörens system där senaste status på försändelsen 
visas. För vissa transportörer hämtas status med automa-
tik så att den senaste händelsen för sändningen eller kollit 
visas direkt i gränssnittet utan att man aktivt behöver göra 
en sökning mot transportörens godssökningstjänst.

Före, under och efter leverans.
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Rapporter och sändningslistor.

Det finns även möjlighet att skriva ut olika rapporter, där 
information sammanställs på ett flertal sätt. Man kan enkelt 
göra ett urval av sändningar baserat på t.ex. datum eller tjänst 
och därefter skriva ut rapporter. För transportörer som kräver 
speciella sändningslistor, t.ex. sändningslista med PDF-kod, 
finns självklart möjlighet att skriva ut dessa.

Exportfunktion.

Gör ett urval av dina sändningar och exportera informationen 
till en tabb-separerad textfil eller Microsoft Excel för vidare 
bearbetning och analys. Ett utmärkt komplement till de 
färdiga sändningslistorna.

Gästinloggning.

Gästinloggning är ett kraftfullt sätt att göra vardagen lättare. 
Har du viss information som du löpande vill dela med dig 
av till dina kontakter, skapar du enkelt en gästinloggning åt 
dem. En gästinloggning kan bara söka och behandla just den 
information som du valt att dela ut. Kanske gör du arbete och 
skickar gods för någon annans räkning och vill att de löpande 
skall kunna ta fram information om just sina frakter. Du kanske 
har några mottagare som du skickar gods till ofta. Ge dem en 
gästinloggning så att de alltid kan följa sitt eget gods, utan att 
behöva kontakta dig vid varje tillfälle.

Föravisering via e-post.

Med hjälp av ett automatiskt genererat e-postmeddelande 
kan du enkelt meddela en mottagare att de har paket att 
vänta. Meddelandet kan du själv formulera och Unifaun Online 
kompletterar det med vem som transporterar godset samt 
det aktuella kolli-/sändningsnumret. I ett e-postmeddelande 
visas kolli-/sändningsnummer som en länk, som mottagaren 
kan klicka på för att se var försändelsen befinner sig i 
transportkedjan.

Profilhantering.

Tack vare denna funktion kan man enkelt styra vem som får 
göra vad i Unifaun Online, t.ex. vem som har rätt att hantera 
gästinloggningar eller skriva ut rapporter. Man tilldelar då 
enskilda användare eller en grupp av användare en egen 
profil som måste uppges vid inloggning.

Unifaun Track & Trace.

Unifaun Track & Trace ger dig möjlighet att spåra dina 
sändningar på ett och samma vis oavsett 
transportör, utan att vara inloggad i Unifaun Online. Du 
kan få detaljerad information om en försändelse utan att 
behöva hålla reda på transportörernas sändnings- eller 
kollinummer eftersom du använder ditt eget ordernummer 
eller orderreferens som sökparameter. Unifaun Track & Trace 
är utvecklat för att kunna integreras med ditt affärssystem. 
När en sändning är utskriven eller lagrad i Unifaun Online, 
alternativt skickad direkt från ditt affärssystem, kan Unifaun 
Track & Trace spåra sändningen inifrån ditt affärssystem.

Testa hur det fungerar.

På www.unifaunonline.se kan du logga in som användare 
“demo” med lösenord “demo” för att titta närmare på de olika 
funktionerna.


